Відповідно до листа Головного управління ДФС у Харківській області 

від 20.04.2018 № 8950/9/20-40-13-09-20 (вх. від 24.04.2018 № 1754) обсяг 

доходу (виручки), отриманого ФОП Коваленком С.В. від реалізації продукції, 

товарів, робіт та послуг за 2017 рік складає 341 714,78 (триста сорок одна 

тисяча сімсот чотирнадцять) гривень 78 коп.  

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7 і 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про 

територіальне відділення Антимонопольного комітету України, затвердженого

[...]

наведене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, відповідно до 

статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» накласти на 

ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ КОВАЛЕНКА СЕРГІЯ ВАСИЛЬОВИЧА 

(ідентифікаційний номер – 2812804277) штраф у розмірі 3 417 (три тисячі 

чотириста сімнадцять) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний 

строк з дня одержання рішення. 

Згідно з частиною восьмою статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КОВАЛЕНКО